
şçi sınıfının uluslararası birlik, mücadele ve Soğancı:  “Yoksulluk programı” 
dayanışma günü olan 1 Mayıs, Ankara'da TMMOB Genel Başkanı Mehmet Soğancı da İkutlandı. IMF politikalarının ve AKP konuşmasında küreselleşmenin daha fazla 

iktidarının uygulamalarının protesto edildiği işsizlik, açlık ve savaş getirdiğini belirterek, 
miting, sendikalardan derneklere, demokratik “Ülkemizde bugün gelinen düzenlemelerin 
kitle örgütlerinden öğrencilere kadar birçok hepsi sermayenin küreselleşmesinin doğrultu-
grubu bir araya getirdi. EMO Ankara Şubesi sundadır. Yapılan, ülkenin bütün olarak 
üyeleri de Maltepe'deki Nokta Durağı'nda bir uluslararası sermayenin rant alanı haline 
araya gelerek, mitinge katılım sağladı. getirilmesidir. IMF'ci olan bu iktidar bu 
Ankara'daki 1 Mayıs kutlamaları, sabah uygulamalar emekçiye asgari ücretle çalışana, 
saatlerinde Ankara Garı ve Maltepe Nokta emekliye, işsize esnafa köylüye karşıdır. 
durağında katılımcıların toplanmasıyla başladı. Bunların programı insanımızın geleceğini 
Sık sık “Yaşasın 1 Mayıs”, “Genel grev genel karartan, insanımızı yoksulluğun içine iten bir 
direniş”, “İş, ekmek yoksa barış da yok” programdır. Sağlık ve sosyal güvenlik yasaları, 
sloganları atan katılımcılar marşlar ve halaylar paran kadar sağlık demektir. Mezarda emeklilik 
eşliğinde alana girdiler. demektir. Hastanın müşteri, hastanenin sağlık 

işletmesine dönüştürül-mesidir.  Kamu 
Yönetimi Yasası, vatandaşın müşteri, ülkenin 

Mitigde konuşma yapan Emek Platformu pazar haline getirilmesidir. Kamu Personel 
Dönem Sözcülüğünü yürüten DİSK Genel Yasası, iş güvencesiz, performansa göre 
Başkan Vekili Mahmut Seren, “Bugün sözleşmeli çalışma demektir. Yerel Yönetim 
buradayız çünkü iş istiyoruz, refah istiyoruz, Yasası, yerelleşerek hizmetlerin özelleştirmesi 
demokrasi istiyoruz, sendikalaşma hakkımızı demektir. Bunlarla bu ülkede tam bir sosyal-
özgürce kullanmak istiyoruz, parasız eğitim,  ekonomik yıkım yapılmaktadır” şeklinde 
sağlık ve sosyal güvenlik istiyoruz, bağımsız bir konuştu.
yargı sistemi, halkın istemlerine göre çalışan bir 
Meclis istiyoruz” dedi. Seren, mezarda 
emekliliğe mahkum eden, kazanılmış sosyal 
güvenlik haklarını işçinin elinden alan, sosyal 
güvenliği piyasanın acımasızlığına terk eden 
'sözde reformlara' karşı birlik ve dayanışma 
içinde mücadele kararlılığı göstereceklerini 
söyledi. 
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ANKARA'DA 1 MAYIS...

lektrik Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi işsiz mühendisler ile bir araya Egeldi. İşsiz üyelerin sorunlarına 

çözüm önerilerinin masaya yatırıldığı 
toplantı 09 Haziran 2006 Cuma günü 
Saat:19.00'da EMO Ankara Şubesi Eğitim 
Merkezi'nde yapıldı. EMO üyesi işsiz 
mühendislerimizle tanışmak, sorunlarını 
dinlemek ve iş bulma konusunda EMO'nun 
geliştirdiği yöntemleri tartışmak üzere 
düzenlenen toplantı sonunda bir de kokteyl 
gerçekleştirildi.

Kitap Tanıtımı... Kitap Tanıtımı... Kitap Tanıtımı...

SUDOKU

ehmet Doğan'ın Alfa Yayınları'ndan çıkan kitabı “Teknoloji 
Kimin Umrunda”, yazarın "Altı Üstü Tasarım" isimli web Mblogunda yer alan yüzü aşkın yazısından yaptığı 

derlemelerden oluşuyor. Kitabın isminin çok iyi seçilememiş oluşu 
ve özellikle arka kapakta kitabın içeriği ile ilgili bilgilere yer 
verilmemiş olması nedenleriyle  gözden kaçabilecek önemli bir 
eser. 

Önsözünde “... Kısa bir kitap özeti vermek istiyorum: Kullanıcı 
deneyimi çok önemli.” demiş yazar. Gerçekten de isminden 
anlaşılması zor olsa da kitap, özellikle web üzerinden geliştirilen, 
projelerin nasıl tasarlanması gerektiğini, pek çoklarımızın okurken 
nereye bağlanacağını anlayamayacağımız konu dışı öykülerle 
açıklıyor. İsveç Kralı Gustav  Adolf'un başarısızlıkla sonuçlanan 
Vasa Savaş Gemisi projesinden yola çıkarak günümüzde proje 
yönetimine ilişkin çok önemli dersler çıkartabiliriz. Yazar, bu ve 

benzeri bir çok öyküyle zenginleştirdiği kitabında çok akıcı ve duru bir dil kullanmış. Kitaptan ve 
yazarın web sayfasındaki (www.altiustutasarim.com) öz geçmişinden anladığım kadarıyla uzun 
süredir Kanada'da yaşamakta. Buna karşın, dili yabancı kelimelerin istilasına uğramamış.

Teknoloji ile ilgilenen, hem kullanıcı olarak hem tasarımcı olarak hem de yönetici olarak, tüm 
kesimlere “Teknoloji Kimin Umrunda” kitabını öneririm. Herkesin kitaptan çıkartması gereken 
dersler olduğuna inanıyorum. 1-2 günde bitirip, çevrenizdekilere de önereceğinizden eminim.

Teknoloji Kimin Umurunda Özgür COŞAR
Elektrik-Elektronik Mühendisi 
ozgur.cosar@emo.org.tr

Bu oyunda amaç her sütunda, satırda ve 3x3 karede 1'den 9'a kadar olan tüm rakamlar bulunacak 
şekilde boş kutuları doldurmaktır.
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